
 Carico ragazzi Scuole medie  

ORARIO FERMATA  

7.15 Via Cadorna  

7.20 Via Repubblica  

7.25  San Giuseppe  

7.30 Via Grandi  

7.35 Via Gramsci  

7.40 ARRIVO SCUOLA MEDIA PIAVE Scendono ragazzi medie 

 Carico ragazzi Scuole Elementari 

e discesa ragazzi medie 

 

7.45 Via Piave  

7.46 Via Guareschi  

7.47 Via Martesana  

7.50 ARRIVO SCUOLA MEDIA FIUME Scendono ragazzi medie 

7.55 San Giuseppe  

8.00 Via Curiel  

8.03 Via Grandi  

8.05  Via Diaz  

8.10 ARRIVO ELEMENTARE FIUME Scendono ragazzi elementari 

8.10 Via Fiume  

8.12  Via dei Mille  

8.15 ARRIVO ELEMENTARE BATTISTI Scendono ragazzi elementari 

8.20 Via S. Rita  

8.25  ARRIVO ELEMENTARE PIAVE  

 Carico bambini materne e 

discesa ragazzi elementari 

 

8.25 Via Piave  

8.30 Largo Taverna  

8.45 San Giuseppe  

 MATERNA CURIEL  

 MATERNA FIUME  

 


